
  

 

  

 

 Zápis z průběhu obhajoby disertační práce 

 Jekateriny Kuliominy 

 konané dne 30. dubna 2019 

 

 

Předseda komise pro obhajobu disertační práce: 

(dále jen zkušební komise) 

 

Mariola Pytliková, CERGE-EI 

  
Přítomní členové zkušební komise:  

 
Vasily Korovkin, CERGE-EI 
Martin Dlouhý, Vysoká škola ekonomická v Praze 
  

Oponenti:   
Manuel Bagues, Aalto University 
Audinga Baltrunaite, Bank of Italy 

 

Předseda zkušební komise konstatoval přítomnost dostatečného počtu členů, splnění všech 

požadovaných podmínek stanovených Studijním a zkušebním řádem UK, včetně předložení příslušných 

podkladů. 

 

Nejprve byli všichni přítomní seznámeni s životopisem paní Jekateriny Kuliominy. Poté následovalo 

vystoupení paní Jekateriny Kuliominy, během něhož byla zkušební komise seznámena s obsahem 

disertační práce. 

 

Po přečtení posudků oponentů (ustanovených Oborovou radou) následovala rozprava, při níž uchazeč 

zodpověděl všechny dotazy přítomných. 

 

V následující části zasedání proběhlo neveřejné zasedání zkušební komise, kde v tajném hlasování 

bylo odevzdáno: 3 kladné hlasy, 0 záporných a 0 neplatných hlasů. 

 

Na základě výsledků hlasování se zkušební komise usnesla, že paní Jekaterina Kuliomina při obhajobě 

disertační práce prospěla. S tímto výsledkem byli všichni přítomní seznámeni. 

 
 
 
.............................................     ........................................... 
Mariola Pytliková      Vasily Korovkin 
 
 
 
........................................... 
Martin Dlouhý 

 

 

 


